
 

 

令和３年度 

第６７回 体育大会 

日時 令和３年１０月１日（金） 

雨天時は１０月５日（火） 

午前９時 開式 

場所 大阪市立城東中学校グラウンド 

 

 

秋冷が爽やかに感じられる好季節、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し

あげます。１０月１日（金）、第６７回体育大会を開催いたします。さわやかな

一日を生徒とともに楽しくお過ごしいただけたらと存じます。万障お操り合わせ

のうえ、ご来観くださいますようご案内申しあげます。 

 

大阪市立城東中学校長   畠平 亨一 

 ＰＴＡ 会長    滝  智順 

 

 

 

 

 

 

         

                    

                         

                         

                        

    

 

 

 

 

 ※当日は防犯上のため正門を閉鎖しています。西門よりご入場くださいますよ

う、お願いいたします。 

 ※感染予防の観点から校内ではマスクの着用をお願いします。 

  また、来校時に事前に生徒が持ち帰っている「来校者受付表」 

  を提出していただきますので、記入して持参していただきますようお願いし

ます。 

 ※当日は給食がないので、生徒にお弁当を持たせていただきますようお願いし

ます。 

 

 

本部 受付 

体
育
館 

保護者席 

西
門
（
平
和
堂
前
） 

保
護
者
入
り
口 

 

正
門 

  

護
者 

入

場

口 

駐輪場 



第６７回体育大会  プログラム 

 

 

プ

ロ

グ

ラ

ム 

開始

予定

時刻 

種目 

 
プ

ロ

グ

ラ

ム 

開始

予定

時刻 

種目 

①  ９：１０ ラジオ体操 ⑰ １１：００ スウェーデンリレー  1 年生 

  クラブ対抗リレー 男女 ⑱  スウェーデンリレー  2 年生 

②  ９：３０  ５０m走   １年女子 ⑲  スウェーデンリレー  3 年生 

③   １年男子 ⑳ １１：１５ １００ｍ走  １年生女子 

④   ５０ｍ走   ２年女子 ㉑  １年生男子 

⑤       ２年男子 ㉒  １００ｍ走  ２年生女子 

⑥    ５０m走   ３年女子 ㉓  ２年生男子 

⑦   3 年男子 ㉔  １００ｍ走  ３年生女子 

⑧  １０：００ 400m走   1 年男女 ㉕  ３年生男子 

⑨   400m走   2 年男女 ㉖ １１：４５ ２００ｍ走  １年生男女 

⑩   400m走   3 年男女 ㉗  ２年生男女 

⑪  １０：３０    ハードル走  1 年女子 ㉘  ３年生男女 

⑫   1 年男子 ㉙ １２：１５ 学級対抗リレー  １年生男女 

⑬   ハードル走  2 年女子 ㉚  学級対抗リレー  ２年生男女 

⑭   2 年男子 ㉛  学級対抗リレー  ３年生男女 

⑮   ハードル走  3 年女子 
 

⑯   3 年男子 
 

※ 開始予定時刻からずれる可能性も十分に考えられますので、ご了承ください。 


